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Rubros de los Ingresos

Ingresos
Estimado (1)

Ampliaciones y
Reducciones (2)

Ingresos
Modificado (3=

1:2]

Devengado (4)

Ingresos
Recaudado (5)

Ingresos
Excedentes (5-1)

Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad
Contribuciones de Mejora
Derechos
Productos
Corriente
Capital
6 Aprovechamientos
Corriente
Capital
7 Ingresos por ventas de bienes y servicios
B Participaciones y Aportaciones
9 Transferencias, Asignaciones Subsidios y Otras ayudas
0 Ingresos Derivados de Financiamiento

social

wn oA W e

550,521,329

384,500,000

5,500,000

550,521,329

390,000,000

153,527,303

171,833,336

140,981,190

171,833,336

O

409,540,139

212,666,664

Total

935,021,329

5,500,000

940,521,329

325,360,639

312,814,526

622,206,803

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

Ingresos
Estimado (1)

Ampliaciones y
Reducciones (2)

Ingresos
Modificado (3=
1+2)

Ingresos

Devengado (4)

Ingresos
Recaudado (5)

Ingresos
Excedentes (5-1)

|Ingresos del Gobierno
Impuestos

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos
Corriente

Capital

Participaciones y Aportaciones

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

lingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

550,521,329
384,500,000

5,500,000

550,521,329
390,000,000

153,527,303
171,833,336

140,981,190 |-
171,833,336 |-

409,540,139
212,666,664

Total

935,021,329

5,500,000

940,521,329

325,360,639

312,814,526

622,206,803

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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